
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
28. detsember 1979 Nr. 50 (717) 14. aastakäik

SISUKORD
i

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu üheksanda koosseisu kolmeteistkümnes istungjärk)

598. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV majandusliku 
ja sotsiaalse arengu 1980. aasta riikliku plaani kohta.

599. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV 1980. aasta 
riigieelarve kohta.

600. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus muudatuste ja täienduste 
tegemisest Eesti NSV seaduses «Eesti NSV ülemnõukogu saadiku ära­
kutsumise korra kohta».

601. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
saadiku tagasikutsumise korra kohta.

602. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV seaduses «Eesti NSV rajooni, linna, alevi ja 
küla töörahva saadikute nõukogu saadiku ärakutsumise korra kohta».

603. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus kohaliku rahvasaadikute 
nõukogu saadiku tagasikutsumise korra kohta.

604. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV seaduses «Eesti NSV rajooni töörahva saadi­
kute nõukogu kohta».

605. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV seaduses «Eesti NSV linna ja linnarajooni 
töörahva saadikute nõukogu kohta».



606. Eesti Nõukoude Sotsialistliku vabariigi seadus muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta Eesti NSV seaduses «Küla ja alevi töörahva saadikute 
nõukogu kohta».

607. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

608. Eesti NSV ülemnõukogu otsus Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse 
arengu 1979. a. riikliku plaani täitmise käigu kohta.

609. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV 1978. aasta riigieelarve täitmise 
aruande kinnitamise kohta.

610. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV ministrite ja riiklike komiteede 
esimeeste nimetamise ja kohustest vabastamise kohta käivate Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

* *

*

611. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Merelaevanduse töö­
tajatele Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetuse andmise kohta.

612. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Merelaevanduse töö­
tajate autasustamise kohta Eesti NSV Ulenmõukogu Presiidiumi aukirjaga.

613. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Jürgensteini autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

614. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Meriläineni autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

615. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Lõokese autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

616. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus energeetika ja elektrifit­
seerimise alal töötajatele Eesti NSV teenelise energeetiku aunimetuse 
andmise kohta.

617. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Filatovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

618. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus üleliidulisest masinlüpsi-
meistrite võistlusest osavõtjate autasustamise kohta Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga.

619. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Kozlovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

620. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. P. Niitovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

621. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Veiderma autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

622. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. M. Petree autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

623. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Temo autasus­
tamise kohta Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



I

Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu üheksanda koosseisu 

kolmeteistkümnes istungjärk)

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
CQQ Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1980. aasta riik- 
2 У О Hku plaani kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1980. aasta riiklik plaan koos 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste 
komisjonide parandustega.

§ 2. Määrata 1980. aastaks järgmine juurdekasvutempo Eesti NSV 
majandusliku ja sotsiaalse arengu põhinäitajate osas:

(protsentides 1979. 
aastaga võrreldes)

Rahvatulu 4
Tööstustoodang 4
Põhifondide rakendamine rahvamajanduses 3
Üldkasutatava autotranspordi veosekäive 4
Tööviljakus:

tööstuses 4
põllumajanduses (ühiskondlik sektor) 8
ehituses 3

Reaaltulu elaniku kohta 3
Ühiskondlikud tarbimisfondid elaniku kohta 4
Riikliku ja kooperatiivkaubanduse jaekaubakäive 3
Elanikele osutatavate olmeteenuste realiseerimise maht 5
Laste arv koolieelsetes asutustes 3
Õpilaste arv pikapäevakoolides või -rühmades 7
Haiglavoodite arv 2
Tagada 1980. aastal kõrgkoolidesse 5275 üliõpilase vastuvõtt, kesk- 

eriõppeasutustesse 7250 õpilase vastuvõtt ja kutsekoolidesse 8800 õpilase 
vastuvõtt, sealhulgas 3630 õpilast kutsekoolidesse, mis annavad üldise 
keskhariduse ja kutsealase ettevalmistuse.

Ehitada 1980. aastal kõigi finantseerimisallikate arvel elumaju üld­
pinnaga 745 000 ruutmeetrit.

§ 3. Eesti NSV Ministrite Nõukogul rakendada Eesti NSV majan­
dusliku ja sotsiaalse arengu 1980. aasta riikliku plaani realiseerimise käi­
gus abinõud tööviljakuse, tootmise efektiivsuse ja töö kvaliteedi edasi­
seks tõstmiseks sotsialistliku võistluse arendamise, teaduse ja tehnika 
progressi saavutuste igakülgse kasutamise, majandamismehhanismi, 
majanduse juhtimise vormide ja meetodite täiustamise ning kõigi sise-

| ICf»utzv»c!<ii j
] . m. fNSV Rüki* j
/ ' " Р«этсН»к**и |



miste reservide mobiliseerimise alusel kooskõlas partei otsustega, ja 
vajaduse korral teha täpsustusi plaaniülesannetes.

Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, kohalike rahvasaadi­
kute nõukogude täitevkomiteedel rakendada abinõud tööjõu-, materiaal­
sete ja finantsressursside ratsionaalseks ja säästlikuks kasutamiseks, riik­
liku plaani- ja lepingudistsipliini tugevdamiseks.

§ 4. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
ettepanekud ja märkused Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 
1980. aasta riikliku plaani kohta, mis esitati Eesti NSV Ülemnõukogu 
plaani- ja eelarvekomisjoni kaasettekandes, samuti Eesti NSV Ülemnõu­
kogu istungjärgul rahvasaadikute sõnavõttudes tehtud ettepanekud ja 
märkused ning võtta nende põhjal vastu asjakohased otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS

599 Eesti NSV 1980. aasta riigieelarve kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
§ 1. Kinnitada Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt esitatud Eesti 

NSV' 1980. aasta riigieelarve koos Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja 
eelarvekomisjoni ning teiste alatiste komisjonide parandustega tulude 
ja kulude osas 1 096 800 000 rubla.

§ 2. Määrata Eesti NSV 1980. aasta riigieelarve tuludeks riiklikelt 
ja kooperatiivettevõtetelt ning -organisatsioonidelt — käibemaks, toot- 
misfondide maks, fikseeritud maksed, kasumi vaba jääk, kasumieraldi- 
sed, tulumaks ja muud tulud sotsialistlikust majandusest — kokku 
1 005 735 000 rubla.

§ 3. Määrata Eesti NSV 1980. aasta riigieelarves rahvamajanduse 
finantseerimise kuludeks — tööstuse, ehituse, põllumajanduse, transpordi, 
elamu- ja kommunaalmajanduse ning muude rahvamajandusharude edasi­
arendamiseks — kokku 585 178 000 rubla.

§ 4. Määrata Eesti NSV 1980. aasta riigieelarves assigneeringud sot­
siaalseteks ja kultuurilisteks abinõudeks — üldharidus- ja kutsekoolidele, 
keskeri- ja kõrgõppeasutustele, teadusliku uurimise asutustele, raamatu­
kogudele, klubidele, teatritele, ajakirjandusele, televisioonile, ringhäälin­
gule ning muudeks haridus- ja kultuuriüritusteks; haiglatele, dispanse­
ritele, sanatooriumidele ning teistele tervishoiu- ja kehakultuuriasutus- 
tele; pensionideks ja abirahadeks — kokku 469 789 000 rubla, sealhulgas 
riikliku sotsiaalkindlustuse eelarvest 142 640 000 rubla.



§ 5. Määrata Eesti NSV 1980. aasta riigieelarves assigneeringud 
riigivõimu- ja riigihaldusorganite ning kohtuorganite ülalpidamiseks 
14 507 000 rubla.

§ 6: Kinnitada vabariiklik eelarve 1980. aastaks tulude ja kulude 
osas 1 031 709 000 rubla ning peale selle kassaline käibefond 18 600 000 
rubla.

7. Määrata kindlaks Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja 
rajoonide 1980. aasta kohalikud eelarved tulude ja kulude osas 275 116 000 
rubla, sealjuures linnade ja rajoonide järgi (rublades):

Eesti NSV vabariikliku alluvusega 
linnad ja rajoonid

Tallinna linn 
Kohtla-Järve linn 
Narva linn 
Pärnu linn 
Sillamäe linn 
Tartu linn 
Haapsalu rajoon 
Harju rajoon 
Hiiumaa rajoon 
Jõgeva rajoon 
Kingissepa rajoon 
Kohtla-Järve rajoon 
Paide rajoon 
Põlva rajoon 
Pärnu rajoon 
Rakvere rajoon 
Rapla rajoon 
Tartu rajoon 
Valga rajoon 
Viljandi rajoon 
Võru rajoon

Tulud ja Peale selle kassaline
kulud käibefond

112 365 000 2 000 000
19 432 000 435 000
13 103 000 330 000
11 415 000 320 000

789 000 25 000
22 884 000 460 000

5 939 000 175 000
8 616 000 290 000
2 196 000 60 000
7 274 000 200 000
6 593 000 190 000

1 966 000 65 000
6 590 000 185 000
5 591 000 170 000
3 738 000 115 000
9 966 000 315 000
5 113 000 150 000
6 490 000 205 000
6 944 000 210 000
9 790 000 280 000

8 322 000 220 000



§ 8. Kinnitada 1980. aastaks eraldised üleliidulistest riiklikest mak­
sudest ja tuludest Eesti NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoo­
nide eelarvetesse järgmises suuruses:

Eraldamise protsendid

Eesti NSV vabariikliku 
alluvusega linnad 

ja rajoonid

Tallinna linn 100 10 100 100 16,3
Kohtla-Järve linn 100 75 100 100 67,8
Narva linn 100 45 100 100 65,8
Pärnu linn 100 100 100 100 69,3
Sillamäe linn 100 30 100 100 79,9
Tartu linn mo 25 100 100 49,8
Haapsalu rajoon 50 100 100 100 60,8
Harju rajoon 10 35 100 100 32,0
Hiiumaa rajoon 100 mo 100 100 59,2
Jõgeva rajoon 50 100 100 100 : 73,2
Kingissepa rajoon 100 100 100 100 76,9
Kohtla-Järve rajoon 40 50 100 50 87,8
Paide rajoon 75 100 100 100 84,4
Põlva rajoon 70 100 mo 100 97,8
Pärnu rajoon 10 5 10 10 49,0
Rakvere rajoon 10 25 100 100 62,4
Rapla rajoon 60 100 100 100 99,3
Tartu rajoon 50 50 100 100 56,8
Valga rajoon 100 45 100 100 10,4
Viljandi rajoon 30 50 100 100 68,1
Võru rajoon 100 100 100 100 77,9

kolhoosi
tulu­

maksust

elanikelt
võetavast

tulu­
maksust

vallaliste, 
üksikute 
ja vähe- 
iapseliste 

NSVL 
kodanike 
maksust

metsa­
tuludest

käibe­
maksust

Kanda 1980. aastal laekumised põllumajandusmaksust täielikult Eesti 
NSV vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide eelarvetesse.

Määrata kindlaks täiendavad eraldised vabariiklikku eelarvesse lae­
kuvast käibemaksust järgmises suuruses: Hiiumaa rajooni eelarvesse —



7,5 protsenti, Kingissepa ja Põlva rajooni eelarvetesse — 5 protsenti, Võru 
rajooni eelarvesse — 4 protsenti, Paide rajooni eelarvesse — 2 protsenti, 
Haapsalu, Harju, Jõgeva, Kohtla-Järve ja Rapla rajooni eelarvetesse — 
1 protsent ning Pärnu, Rakvere, Tartu, Valga ja Viljandi rajooni eel­
arvetesse — 0,5 protsenti tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide jae­
kaubakäibest.

§ 9. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste 
komisjonide arvamused, samuti rahvasaadikute poolt Eesti NSV Ülem­
nõukogu istungjärgul tehtud ettepanekud ja märkused Eesti NSV 1980. 
aasta riigieelarve kohta ning võtta nende põhjal vastu asjakohased 
otsused.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU X^ABARUGI SEADUS
/лл Muudatuste ja täienduste tegemisest Eesti NSV seaduses 
OUU «Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku ärakutsumise korra kohta»

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha 26. novembri 1959. a. Eesti NSV seaduses «Eesti NSV Ülem­

nõukogu saadiku ärakutsumise korra kohta» (Eesti NSV Teataja 1959, 
nr. 60, art. 330) Eesti NSV konstitutsioonist tulenevad muudatused ja 
täiendused, kinnitades nimetatud seaduse uue sõnastuse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.



Art. 601 - 944 - Nr. 50

601 Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumise korra kohta

Rahvasaadiku tagasikutsumise õigus kui sotsialistliku demokraatia 
uks põhialuseid väljendab nõukogude rahva võimutäiust ja tagab rahva­
saadiku toelise vastutuse valijate ees.

Lähtudes sellest, Eesti NSV ülemnõukogu kooskõlas Eesti NSV 
kons.i.utsiooniga otsustab:

§ 1. Eesti NSV Ülemnõukogu saadik võidakse igal ajal vastava vali­
misringkonna valijate enamuse otsusel tagasi kutsuda, kui ta ei ole õigus­
tanud valijate usaldust või õn toime pannud tegusid, mis ei ole rahva­
saadiku kõrge nimetuse väärilised.

§ 2. Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumise algatamise 
õigus õn Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei, ametiühingute ja Üle­
liidulise Leninliku Kommunistliku Noorsooühingu organisatsioonidel, 
kooperatiivsetel ja muudel ühiskondlikel organisatsioonidel nende 
rajooni-, linna- ja Tallinna linnarajoomorganite kaudu ning töökollektii­
videl, samuti väeositi toimuvatel sõjaväelaste koosolekutel.

Saadiku tagasikutsumise algatamine töökollektiivides toimub kollek­
tiivide üldkoosolekutel, mida kutsuvad kokku ametiühingute vabriku-, 
tehase- või kohalikud komiteed. Suurtes töökollektiivides võidakse koos­
olekud korraldada tsehhide, jaoskondade, vahetuste, brigaadide ja osa­
kondade viisi.

Sõjaväelaste koosolekud saadiku tagasikutsumise algatamiseks kut­
sub kokku väeosa juhtkond. Kui ei ole võimalik korraldada väeosa sõja­
väelaste üldkoosolekut, toimuvad koosolekud allüksuste viisi.

§ 3. Ühiskondlikud organisatsioonid, töökollektiivid ja väeositi toi­
muvad sõjaväelaste koosolekud, kes algatasid saadiku tagasikutsumise, 
teatavad sellest saadikule ning esitavad selle tagasikutsumise algatamise 
motiivid.

Saadikul õn õigus anda tagasikutsumise algatanud ühiskondlikele 
organisatsioonidele ja kollektiividele suuliselt või kirjalikult seletusi asja­
olude kohta, mis olid aluseks tema tagasikutsumise algatamisele.

§ 4. Saadiku tagasikutsumise algatanud ühiskondlike organisat­
sioonide ja kollektiivide otsused saadetakse Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumile.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium vaatab esitatud materjalid läbi 
)a annab need Eesti NSV Ülemnõukogu mandaatkomisjonile arvamuse 
ettevalmistamiseks.

Kui saadiku tagasikutsumine õn algatatud käesoleva seaduse nõu­
deid järgides, määrab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium hääletamise 
saadiku tagasikutsumise küsimuses.

§ 5. Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumist arutatakse 
ja otsustatakse vastava valimisringkonna valijate koosolekutel, mille kut­



suvad kokku käesoleva seaduse 2. paragrahvis nimetatud ühiskondlikud 
organisatsioonid ettevõtete, asutuste, kolhooside ja sõjaväeosade, samuti 
valijate elukoha järgi.

Otsus Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumise kohta võe­
takse vastu lahtisel hääletamiselt

§ 6. Vastavalt Eesti NSV konstitutsioonile tagatakse pärast seda, 
kui Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium õn määranud hääletamise saa­
diku tagasikutsumise küsimuses, ühiskondlikele organisatsioonidele, töö­
kollektiividele, samuti igale Eesti NSV kodanikule õigus takistamatult 
agiteerida saadiku tagasikutsumise poolt või vastu.

§ 7. Käesoleva seaduse täitmise jälgimiseks saadiku tagasikutsumise 
hääletamisel ning hääletamise tulemuste kindlakstegemiseks moodusta­
takse vastavas valimisringkonnas ringkonnakomisjon Nõukogude Liidu 
Kommunistliku Partei, ametiühingute ja üleliidulise Leninliku Kommu­
nistliku Noorsooühingu organisatsioonide, kooperatiivsete ja muude ühis­
kondlike organisatsioonide ja töökollektiivide, samuti vaeositi toimuvate 
sõjaväelaste koosolekute esindajatest järgmises koosseisus: komisjoni 
esimees, esimehe asetäitja, sekretäi ja 8 liiget. Komisjoni koosseisu kin­
nitab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.

§ 8. Valijate koosolekute protokollides näidatakse ära koosoleku 
aeg ja koht, koosolekul viibinud valijate arv ning saadiku tagasikutsu­
mise poolt ja vastu antud häälte arv.

Valijate koosoleku protokollile kirjutavad alla kõik koosoleku pre­
siidiumi liikmed ja see esitatakse kolme päeva jooksul saadiku tagasikut­
sumise hääletamise ringkonnakomisjonile.

§ 9. Valijate koosolekute protokollide alusel loeb saadiku tagasi­
kutsumise hääletamise ringkonnakomisjon ringkonnas saadiku tagasikut­
sumise poolt ja vastu antud hääled ning teeb kindlaks tagasikutsumise 
hääletamise tulemused.

Ringkonnakomisjon esitab protokolli saadiku tagasikutsumise hääle­
tamise tulemuste kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile.

§ 10. Eesti NSV Ülemnõukogu saadik loetakse tagasikutsutuks, kui 
tagasikutsumise poolt hääletas enamik antud valimisringkonna valijaid.

§ 11. Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumise hääletamise 
tulemused avaldab saadiku tagasikutsumise hääletamise ringkonnakomis­
jon viie päeva jooksul pärast hääletamise tulemuste kindlakstegemist.

§ 12. Kaebused käesoleva seaduse rikkumise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku tagasikutsumise hääletamisel vaatab läbi saadiku 
tagasikutsumise hääletamise ringkonnakomisjon.

Kaebused saadiku tagasikutsumise hääletamise ringkonnakomisjoni 
ebaõige tegevuse kohta vaatab läbi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.



f\flO Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV seaduses 
VKJ £ «Eesti NSV rajooni, linna, alevi ja küla töörahva saadikute 

nõukogu saadiku ärakutsumise korra kohta»
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha 19. augusti 1960. a. Eesti NSV seaduses «Eesti NSV rajooni, 

linna, alevi ja küla töörahva saadikute nõukogu saadiku ärakutsumise 
korra kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu Teataja 1960, nr. 27, art. 65) Eesti 
NSV konstitutsioonist tulenevad muudatused ja täiendused, kinnitades 
nimetatud seaduse uue sõnastuse.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
Z/Xll Kohaliku rahvasaadikute nõukogu saadiku tagasikutsumise 
Oi/У korra kohta

Rahvasaadiku tagasikutsumise õigus kui sotsialistliku demokraatia 
üks põhialuseid väljendab nõukogude rahva võimutäiust ja tagab rahva­
saadiku tõelise vastutuse valijate ees.

Lähtudes sellest, Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõu­
kogu kooskõlas Eesti NSV konstitutsiooniga otsustab:

§ 1. Rajooni, linna, Tallinna linnarajooni, alevi ja küla rahvasaadi­
kute nõukogu saadik võidakse igal ajal vastava valimisringkonna valijate 
enamuse otsusel tagasi kutsuda, kui ta ei ole õigustanud valijate usaldust 
või õn toime pannud tegusid, mis ei ole rahvasaadiku kõrge nimetuse 
väärilised.

§ 2. Rajooni, linna, Tallinna linnarajooni, alevi ja küla rahvasaadi­
kute nõukogu saadiku tagasikutsumise algatamise õigus õn Nõukogude 
Liidu Kommunistliku Partei, ametiühingute ja Üleliidulise Leninliku Kom­
munistliku Noorsooühingu organisatsioonidel, kooperatiivsetel ja teistel 
ühiskondlikel organisatsioonidel nende vabariiklike, rajooni-, linna- ja 
Tallinna linnarajooniorganite kaudu, töökollektiividel, samuti sõjaväe­
laste koosolekutel väeositi. Küla rahvasaadikute nõukogu saadiku tagasi­
kutsumise algatamise õigus õn kä kodanike üldkoosolekutel sovhooside 
ja kolhooside tootmisüksuste ning maa-asulate viisi.

Saadiku tagasikutsumise algatamine töökollektiivides toimub kollek­
tiivide üldkoosolekutel, mida kutsuvad kokku ametiühingute vabriku-, 
tehase- või kohalikud komiteed. Suurtes töökollektiivides võidakse koos­



olekud korraldada tsehhide, jaoskondade, vahetuste, brigaadide ja osa­
kondade viisi.

Sõjaväelaste koosolekud saadiku tagasikutsumise algatamiseks kut­
sub kokku väeosa juhtkond. Kui ei ole võimalik korraldada väeosa sõja­
väelaste üldkoosolekut, toimuvad koosolekud allüksuste viisi.

§ 3. Ühiskondlikud organisatsioonid, töökollektiivid ja koosolekud, 
kes õn algatanud saadiku tagasikutsumise, teatavad sellest saadikule ning 
esitavad talle tagasikutsumise algatamise motiivid.

Saadikul õn õigus anda tagasikutsumise algatanud ühiskondlikele 
organisatsioonidele, töökollektiividele ja koosolekutele suuliselt või kirja­
likult seletusi asjaolude kohta, mis olid aluseks tema tagasikutsumise 
algatamisele.

§ 4. Saadiku tagasikutsumise algatanud ühiskondlike organisatsioo­
nide, töökollektiivide ja koosolekute otsused saadetakse vastava rahvasaa­
dikute nõukogu täitevkomiteele.

Rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee vaatab esitatud materjalid 
läbi ja annab need rahvasaadikute nõukogu mandaatkomisjonile arvamuse 
ettevalmistamiseks.

Kui saadiku tagasikutsumine õn algatatud käesoleva seaduse nõudeid 
järgides, määrab vastava rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee hääleta­
mise saadiku tagasikutsumise küsimuses.

§ 5. Rajooni, linna, Tallinna linnarajooni, alevi ja küla rahvasaadi­
kute nõukogu saadiku tagasikutsumist arutatakse ning otsustatakse vas­
tava valimisringkonna valijate koosolekutel, mille kutsuvad kokku käes­
oleva seaduse 2. paragrahvis nimetatud ühiskondlikud organisatsioonid 
ettevõtete, asutuste, kolhooside ja sõjaväeosade, samuti valijate elukoha 
järgi.

Otsus saadiku tagasikutsumise kohta võetakse vastu lahtisel hääle­
tamisel.

§ 6. Vastavalt Eesti NSV konstitutsioonile tagatakse pärast seda, kui 
vastava rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee õn määranud hääletamise 
saadiku tagasikutsumise küsimuses, ühiskondlikele organisatsioonidele, 
töökollektiividele, samuti igale Eesti NSV kodanikule õigus takistamatult 
agiteerida saadiku tagasikutsumise poolt või vastu.

§ 7. Käesoleva seaduse täitmise jälgimiseks saadiku tagasikutsumise 
hääletamisel ning hääletamise tulemuste kindlakstegemiseks moodusta­
takse vastavas valimisringkonnas ringkonnakomisjon Nõukogude Liidu 
Kommunistliku Partei, ametiühingute ja Üleliidulise Leninliku Kommu­
nistliku Noorsooühingu organisatsioonide, kooperatiivsete ja teiste ühis­
kondlike organisatsioonide, töökollektiivide ja väeositi toimuvate sõja­
väelaste koosolekute esindajatest järgmises koosseisus: komisjoni esi­
mees, esimehe asetäitja, sekretär ja 4—8 liiget.

Ringkonnakomisjoni koosseisu rajooni, linna, Tallinna linnarajooni, 
alevi ja küla rahvasaadikute nõukogu saadiku tagasikutsumise hääletami­
sel kinnitab vastava rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee.

§ 8. Valijate koosolekute protokollides näidatakse ära koosoleku 
aeg ja koht, koosolekul viibinud valijate arv ning saadiku tagasikutsu­
mise poolt ja vastu antud häälte arv.



Valijate koosoleku protokollile kirjutavad alla kõik koosoleku pre­
siidiumi liikmed ja see esitatakse kolme päeva jooksul saadiku tagasi­
kutsumise hääletamise ringkonnakomisjonile.

§ 9. Valijate koosolekute protokollide alusel loeb saadiku tagasi­
kutsumise hääletamise ringkonnakomisjõn ringkonnas saadiku tagasikut­
sumise poolt ja vastu antud hääled ning teeb kindlaks tagasikutsumise 
hääletamise tulemused.

Ringkonnakomisj õn esitab protokolli saadiku tagasikutsumise hää­
letamise tulemuste kohta vastava rahvasaadikute nõukogu täitevkomi­
teele.

§ 10. Rajooni, linna, Tallinna linnarajooni, alevi ja küla rahvasaadi­
kute nõukogu saadik loetakse Lagasikutsutuks, kui tagasikutsumise poolt 
hääletas enamik antud valimisringkonna valijaid.

§ 11. Saadiku tagasikutsumise hääletamise tulemused avaldab saa­
diku tagasikutsumise hääletamise ringkonnakomisj õn viie päeva jooksul 
pärast hääletamise tulemuste kindlakstegemist.

§ 12. Kaebused käesoleva seaduse rikkumise kohta rajooni, linna, 
Tallinna linnarajooni, alevi ja küla rahvasaadikute nõukogu saadiku 
tagasikutsumise hääletamisel vaatab läbi saadiku tagasikutsumise hääle­
tamise ringkonnakomisj õn.

Kaebused saadiku tagasikutsumise hääletamise ringkonnakomisjoni 
ebaõige tegevuse kohta vaatab läbi vastava rahvasaadikute nõukogu 
täitevkomitee.1

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
£{)A Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV seaduses 

«Eesti NSV rajooni töörahva saadikute nõukogu kohta»
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha Eesti NSV 1971. aasta 14. juuli seaduses «Eesti NSV rajooni 

töörahva saadikute nõukogu kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu ja Valit­
suse Teataja 1971, nr. 29 lisa; Eesti NSV Ülemnõukogu ja Valitsuse Tea­
taja 1972, nr. 26, art. 251; 1973, nr. 53, art. 461; 1977, nr. 13, art. 156) 
muudatused ja täiendused, mis tulenevad NSV Liidu konstitutsioonist,



Nr. 50 - 949 - Art. 604—605

Eesti NSV konstitutsioonist ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. 
aasta 28. novembri seadlusest «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluses «Rajoonide töörahva 
saadikute nõukogude põhiõiguste ja -kohustuste kohta»», kinnitades 
nimetatud seaduse uue sõnastuse*.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
/л jj Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV seaduses 
DU) «Eesti NSV linna ja linnarajooni töörahva saadikute nõukogu 

kohta»
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha Eesti NSV 1971. aasta 14. juuli seaduses «Eesti NSV linna ja 

linnarajooni töörahva saadikute nõukogu kohta» (Eesti NSV Ülemnõu­
kogu ja Valitsuse Teataja 1971, nr. 29 lisa; Eesti NSV ülemnõukogu ja 
Valitsuse Teataja 1972, nr. 26, art. 251; 1973, nr. 53, art. 462; 1977, nr. 13, 
art. 156) muudatused ja täiendused, mis tulenevad NSV Liidu konstitut­
sioonist, Eesti NSV konstitutsioonist ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presii­
diumi 1978. aasta 28. novembri seadlusest «Muudatuste ja täienduste 
tegemise kohta NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluses «Linnade 
ja linnarajoonide töörahva saadikute nõukogude põhiõiguste ja -kohus­
tuste kohta»», kinnitades nimetatud seaduse uue sõnastuse*.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.



/i f\(L Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti NSV seaduses 
Uvil «Küla ja alevi töörahva saadikute nõukogu kohta»

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha Eesti NSV 1968. aasta 14. juuni seaduses «Küla ja alevi töö­

rahva saadikute nõukogu kohta» (Eesti NSV Ülemnõukogu ja Valitsuse 
Teataja 1968, nr. 26, art. 182; 1973. nr. 53, art. 463; 1977, nr. 13, art. 156) 
muudatused ja täiendused, mis tulenevad NSV Liidu konstitutsioonist, 
Eesti NSV konstitutsioonist ja NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1978. 
aasta 28. novembri seadlusest «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadluses «Külade ja alevite töö­
rahva saadikute nõukogude põhiõiguste ja -kohustuste kohta»», kinnita­
des nimetatud seaduse uue sõnastuse*.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise 

VV/ kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
31. augustist 1979 «Muudatuste tegemise kohta kodanikele kuuluvate 

kariloomade normi reguleerivates mõnedes Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi seadlustes»;

28. septembrist 1979 «Administratiivvastutuse kohta kodu- ja käsi- 
tööndustega tegelemise kehtestatud korra rikkumise eest»;

23. novembrist 1979 «Muudatuste ja täienduste tegemise kohta Eesti 
NSV haridusseaduses».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.



/ao Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1979. a. riikliku 
ÜUO plaani täitmise käigu kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
1. Võtta teadmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ettekanne Eesti 

NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1979. a. riikliku plaani täitmise 
käigu kohta.

2. Märkida, et Eesti NSV Ministrite Nõukogu rakendab vajalikud 
abinõud Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1979. a. riikliku 
plaani täitmiseks.

3. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjoni ning teiste alatiste 
komisjonide poolt tehtud ettepanekud ja märkused, samuti Eesti NSV 
Ülemnõukogu istungjärgul rahvasaadikute sõnavõttudes tehtud ettepane­
kud ja märkused vabariigi majandusliku ja sotsiaalse arengu 1979. a. 
riikliku plaani täitmise küsimustes ning juhindudes NLKP Keskkomitee 
1979. a. novembripleenumi ja EKP Keskkomitee 1979. a. detsembriplee- 
numi otsustest viia ellu abinõud tagamaks käesoleva aasta ja kümnenda 
viisaastaku viimase aasta plaaniülesannete edukas täitmine.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
/aq Eesti NSV 1978. aasta riigieelarve täitmise aruande kinnitamise 
OU7 kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada aruanne Eesti NSV 1978. a. riigieelarve täitmise kohta tulude 

osas 1 143 233 000 rubla ja kulude osas 1 091 481 000 rubla, kusjuures 
tulud ületavad kulusid 51 752 000 rubla võrra, peale selle kassaline käibe- 
fond 1. jaanuariks 1979. a. 22 990 000 rubla.

Tallinn, 20. detsembril 1979.



ft NTS v ministrite ja riiklike komiteede esimeeste nimetamise
ia kohustest vabastamise kohta käivate Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta

Nõukogudel Sotsialistliku Vabariigi ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
H-juutet «^m. unde 1 Johannese p. Mändmaa nimetamise kohta 

Eesti NSV rahandusministriks»;
„ л‘т^Уг11*1а{ l '^ / 9 <<^m- Albert Aleksandri p. Noraku vabastamise kohta
Eesti NSV rahandusministri kohustest»;

juulfct Ю/9 «Sm. Heino Tõnise p. Veldi nimetamise kohta Eesti 
NSV Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee esimeheks»;
„ <<Sm- Aleksander Augusti p. Mette vabastamise kohta
Eesti NSV Riikliku Põllumajanduse Tootmistehnika Komitee esimehe 
kohustest»;

11. septembrist 1979 «Sm. Aksel Johannese p. Põldroo nimetamise 
konta Eesti NSV Riikliku Maaparandus- ja Veemajanduskomitee esi­
meheks»;

11. septembrist 1979 «Sm. Oskar Jaani p. Valingu vabastamise kohta 
Eesti NSV Riikliku Maaparandus- ja V eema j anduskomitee esimehe 
kohustest»;

1. oktoobrist 1979 «Sm. Garald Otto p. Krügeri nimetamise kohta 
Eesti NSV autotranspordi ja maanteede ministriks»;

1. oktoobrist 1979 «Sm. Richard Jaani p Sibula vabastamise kohta 
Eesti NSV autotranspordi ja maanteede ministri kohustest»;

12. novembrist 1979 «Sm. Valter Peetri p. Eksi nimetamise kohta 
Eesti NSV elamu- ja kommunaalmajanduse ministriks»;

12. novembrist 1979 «Sm. Arseni Ivani p. Blumi vabastamise kohta 
Eesti NSV elamu- ja kommunaalmajanduse ministri kohustest»; )

4. detsembrist 1979 «Sm. Ants Jüri p. Laosi nimetamise kohta Eesti 
NSV toiduainetööstuse ministriks»;

4. detsembrist 1979 «Sm. Jaan Jaagu p. Tepandi vabastamise kohta 
Eesti NSV toiduainetööstuse ministri kohustest».

Tallinn, 20. detsembril 1979.

* *



Nr. 50 - 953 - Art. 611—612

/44 Eesti Merelaevanduse töötajatele Eesti NSV teenelise trans- 
011 pörditöötajr aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka Löö ja teenete eest mereveonduse edendamisel anda 
Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus järgmistele Eesti Mere­
laevanduse töötajatele:
К о s t j u n i n, Juri Konstantini p. — mootorlaeva «Junõi Partisan» 

vanemmehaanik.
Tarkpe a, Nikolai Jakovi p. — Eesti Merelaevanduse grupidispetšer. 
Toi st о v, Pjotr Aleksei p. — Tallinna Merekaubasadama dokitööliste- 

mehhanisaatorite brigadir.
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. detsembril 1979.

eesti nsv Ülemnõukogu presiidiumi seadlus

z л Eesti Merelaevanduse töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ol*r Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest 
ning seoses laevanduse 100. aastapäevaga autasustada Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi Eesti Merelaevanduse töötajaid:
Fatejev, Sergei Nikolai p. — Tallinna Merekaubasadama insener. 
Galkin, Vladimir Nikolai p. — tehnilise talituse laevastiku tehnilise 

ekspluatatsiooni osakonna ülem.
G г i š а n о v, Aleksei Ivani p. — reservvanemmehaanik.
G u s s e v, Vladimir Nikolai p. — juhenduskapten.
J e r j о m i n a, Maria Nikolai t. — pensionär.
Jors, Bernhard Bernhardi p. — side ja elektrinavigatsiooni talituse ülem. 
Kalju, Einard Johannese p. — Tallinna Merekaubasadama tisler. 
Karpov, Ivan Ivani p. — Loksa Laevaremonditehase meister.
Kask, Arno Heinrichi p. — Eesti Merelaevanduse ülem.
Kees, Paul Vladimiri p. — laevastiku tehnilise teeninduse baasi ülema 

asetäitja.
К о n g a, Johannes Juhani p. — kaugesõidu kapten, pensionär. 
Kraam, Arved Jaani p. — Tallinna Merekaubasadama insener­

tehnoloog.



Kraut, Robert Viktori p. — Tallinna Merekooli kehalise kasvatuse 
juhendaja.

Lagutkina, Galina Ossip! t. — Merekaubanduse Valitsuse «Torg- 
mortrans» kauplusej uhataja.

Saveljev, Vassili Grigori p. — Loksa Laevaremonditehase remondi­
lukksepp.

S a v к о, Konstantin Ivani p. — Eesti Merelaevanduse parteikomitee 
sekretär.

Skladnov, Vladimir Jevgeni p. — mootorlaeva «Jaan Anvelt» kapteni 
abi.

Soldatenkov, Igor Aleksandri p. — mootorlaeva «Pärnu» pootsman.
Teiter, Gerald Georgi p. — mootorlaeva «Tallinn» kapteni esimene 

abi.
1 о к a r e v, Viktor Ivani p. — Tallinna Merekaubasadama dokitööline- 

mehhanisaator.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 14. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
(Л 'l Sm. J. Jürgensteini autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
'JU kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise tegevuse ja ühiskondlikust elust 
aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Eesti Põllumajanduse Akadeemia kateedrijuhatajat Eesti NSV tee­
nelist treenerit dotsent Jaan Theodori p. Jürgensteini Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



/4 i Sm. P. Meriläineni autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
OI Tr kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja aktiivse ühis­
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Jõgeva rajooni Pajusi kolhoosi esimeest Peeter Ivani p. Meriläi- 
nenit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/4Р Sm. M. Lõokese autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
OIv Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest põllumajanduses ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Võru Rajooni RSN Täitevkomitee Põllumajan- 
dusvalitsuse peazootehnikut Eesti NSV teenelist zootehnikut Margit Fer­
dinand! t. Lõokest Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



616 Energeetika ja elektrifitseerimise alal töötajatele Eesti NSV 
teenelise energeetiku aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka too ja heade tootmisnäitajate eest anda Eesti NSV
teenelise energeetiku aunimetus järgmistele töötajatele:
Riitsaar, Volli fjodori p. — remondiettevõtte «Eesti Energoremont» 

lukksepp.
Semjonov, Andrei Nikolai p. — Eesti NSV Energeetika ja Elektri­

fitseerimise Tootmispea valitsuse peainseneri asetäitja.
S i g a r e v, Jüri ivani p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soojus­

elektrijaama turbiini jaoskonna vanemmasinist.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
617 Sm. J. Filatovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning 
seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada EKP Kohtla-Järve Linna­
komitee esimest sekretäri Jevgeni Fjodori p. Filatovit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Piesiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. detsembril 1979.



Z i Q Üleliidulisest masinlüpsimeistrite võistlusest osavõtjate autasus- 
OlO tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Eduka töö eest loomakasvatuse produktiivsuse tõstmisel ja välja­
paistvate saavutuste eest üleliidulisel masinlüpsimeistrite võistlusel 
autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi võist­
lusest osavõtjaid:
Liivak, Elle Arnoldi t. — Rakvere rajooni «Õitsengu» kolhoosi lüpsja. 
Madis salu, Maiu Endli t. — Tartu rajooni Luunja sovhoosi lüpsja- 

karjatalitaja.
О s i k, Heli Enno t. — Põlva rajooni Ahja kolhoosi lüpsja.
Tuisk, Rafael Karli p. — Eesti NSV Põllumajandusministeeriumi 

Loomakasvatuse Peavalitsuse juhataja asetäitja, veisekasvatuse osa­
konna juhataja, võistkonna esindaja.

Urbas, Ain Ferdinand-Aksli p. — Harju Rajooni RSN Täitevkomitee 
Põllumajandusvalitsuse peazootehnik-instruktor, võistkonna treener.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
/< Q Sm. V. Kozlovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Olx Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka pedagoogilise töö ja ühiskondlikust tegevusest 
aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasus­
tada Tallinna Polütehnilise Instituudi õppejõudu Nõukogude Liidu kange­
last Viktor Mihaili p. Kozlovi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.



Art. 620—621 - 958 - Nr. 50

(LjfX Sm. P. Niitovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse eduka töö ja aktiivse ühiskondliku tegevuse eest ning seo­
ses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Jõgeva Rajooni Põllu­
majandussaaduste Kokkuostu ja Kvaliteedi Riikliku Inspektsiooni peains­
pektorit Pavel Ivani p. Niitovi t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Z Sm. M. Veiderma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu­
ta^* kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja ühiskondlikust 
tegevusest aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga 
autasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi keemiateaduskonna dekaani 
Eesti NSV Teaduste Akadeemia korrespondentliiget professor Mihkel 
Aleksandri p. Veiderma! Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



✓ л Sm. M. Petree autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
О & Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seoses üheksakümne 
viienda sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Madli Juhani t. 
P e t r e e d Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1979.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
s Sm. E. Teme autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
О Lj Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest plaaniorganites ja seoses viieküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Riikliku Plaanikomitee 
Rahvamajandusplaani Valitsuse juhataja asetäitjat — jooksva planeerimise 
osakonna juhatajat Eesti NSV teenelist ökonomisti Ellen Juliuse t. 
T e r n о t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. detsembril 1979.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud И. I 1980. Trükipoognaid 1,5. Arvestuspoognaid 1,8. Tellimuse nr. 1265. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




